
            

ГРАФИК ПЕРЕСДАЧИ  

летней зачетно-экзаменационной сессии  

 

ФАКУЛЬТЕТ СОЦИОКУЛЬТУРНЫХ КОММУНИКАЦИЙ   

 

Кафедра рекламы и PR-технологий  

период с 29.06.20 по 30.06.20 

 
Ф.И.О. 

преподавателя 

Число Время Ауд. Дисциплина Контакты 

Лобовикова 

Елена 

Александровна 

29.06.2020 г. 
12:00 – 

13:00 
308 

Социология 

+380501847196, +380721219104, 

lgaki_lobovikova@mail.ru 

Социология 

рекламы 

Информационная 

культура личности 

Современные PR-

технологии 

Социология 

массовых 

коммуникаций 

Методика 

преподавания 

дисциплин в сфере 

рекламы и PR 

Левченкова 

Ольга Борисовна 
29.06.2020 г. 

11:00-

12:00 
308 

Теория 

коммуникации 

+380950437989, 

lgaki_levchenkova@mail.ru 

Мифология в 

рекламе и PR 

Культура и 

идеология в XXI в. 

Мазаненко 

Оксана 

Михайловна 

30.06.2020 г. 
11:00 – 

12:00 
308 

Психология 

+380953165560, 

lgaki_mazanenko@mail.ru 

Основы 

конфликтологии 

Психология 

рекламной 

деятельности 

 Связи с 

общественностью в 

кризисных 

ситуациях 

Психология 

массовых 

коммуникаций 

Яковенко 

Марина 

Леонидовна 
29.06.2020 г. 

15:00 – 

16:00 

 
308 

Теория и практика 

массовой 

информации 
lgaki_yakovenko@mail.ru 



Межерицкий 

Сергей 

Иванович 

29.06.2020 г. 

9:35 – 

11:00 

308 

Наружная реклама 

+380661590632, 

lgaki_mazheritsky@mail.ru 

Компьютерные 

технологии в 

проектировании 

наружной рекламы 

Проектирование 

рекламного 

продукта 

Заславская 

Елена 

Александровна 

30.06.2020 г. 
12:00-

13:00 
407 

Копирайтинг 

+380956227319, 

lgaki_zaslavskaya@mail.ru 

 

Имиджевые 

технологии 

Технологии PR в 

сфере политики 

Язык рекламных и 

PR-текстов 

Бизнес-

копирайтинг 

Ивашев Олег 

Владимирович 
30.06.2020 г. 

14:00 – 

15:00 
407 

Разработка и 

выпуск рекламного 

видеоролика 

+380505063566, 

lgaki_ivashow@mail.ru 

Технологии 

создания 

рекламного ролика 

Рекламное видео 

Бугаец Елена 

Викторовна 
29.06.2020 г. 

11:00 – 

12:00 
407 

История рекламы и 

связей с 

общественностью 

 

 

+380501438966, 

lgaki_bugaets@mail.ru 

Введение в 

специальность 

Стилистика и 

литературное 

редактирование 

Практика 

взаимодействия со 

средствами 

массовой 

информации 

Сиканевич Юлия 

Викторовна 
30.06.2020 г. 

11:00 – 

12:00 
308 

Учебная практика 

lgaki_sikanevich@mail.ru 

Организация 

работы отделов 

рекламы и связей с 

обественностью 

Современный 

рынок услуг в 

области PR-

деятельности и 

рекламы 

Управление 

рекламным 

агентством и PR-

mailto:lgaki_zaslavskaya@mail.ru


службой 

Теория и практика 

рекламы 

Сухаревская 

Екатерина 

Викторовна 

29.06.2020 г. 
11:00-

12:00 
307 

Основы маркетинга 

(0642)590268, 

lgaki_sukharevskaya@mail.ru 
Маркетинговые 

исследования и 

ситуационный 

анализ 

Казакова Елена 

Вячеславовна 
30.06.2020 г. 

11:00 – 

12:00 
307 

Основы 

менеджмента 
(0642)590268, 

lgaki_kazakova@mail.ru 

Заможных Елена 

Александровна 
29.06.2020 г. 

11:00 – 

12:00 
308 

Медиатехнологии в 

рекламе и PR 

+79881069669, skype - 

zamozhnikh, 

lgaki_zamozhnykh@mail.ru 

Сетевые средства 

массовой 

информации и 

коммуникации 

SEO-технологии 

Технология 

создания 

рекламного 

продукта для 

новых медиа 

Назарова Елена 

Сергеевна 
29.06.2020 г. 

11:00 – 

12:00 
308 

Маркетинговые 

измерения в сети 

интернет 

skype - soina.elena@list.ru,  

kafedrareklamy_fsk_lgaki@mail.ru 

Малый Дмитрий 

Вячеславович 
30.06.2020 г. 

11:00 – 

12:00 
307 

Математика (0642)590268, 

ldakm_management@mail.ru 

Тригубчак 

Оксана 

Ивановна 

30.06.2020 г. 
11:00 – 

12:00 
308 

Правовое 

обеспечение 

рекламной 

деятельности 
(0642)590268, 

ldakm_management@mail.ru 
Хозяйственное 

право 

Шаталова Елена 

Александровна 
29.06.2020 г. 

11:00 – 

12:00 
307 

Международные 

отношения 
(0642)590268, 

ldakm_management@mail.ru 
Мировые 

коммуникационные 

процессы 

 


